
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 
du Centre-Val de Loire 

   

Décision n° 2938 du 2 février 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire  

NOR : INTJ2102973S 

Le commandant de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire, commandant  
du groupement de gendarmerie départementale du Loiret, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l’arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie 
par subdivision d’arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein 
desquelles l’avancement intervient de façon distincte ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 24709 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032337S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mars 2021 : 

Lemoine Mickaël NIGEND : 195821 
Tasserie Laurent NIGEND : 161807 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er mars 2021 : 

Rabachou Christophe NIGEND : 161429 
Gabrot Jérémy NIGEND : 235023 
Blanchard Éric NIGEND : 229032 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mars 2021 : 

Blin Paul NIGEND : 360582 
Nay Loïc NIGEND : 211505 
Suignard Teddy NIGEND : 319097 
Lebraud Sabine NIGEND : 351967 
Laroche Xavier NIGEND : 319091 
Mialle Sébastien NIGEND : 190632 
Machet Romain NIGEND : 232381 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2021 : 

Mousnier Clovis NIGEND : 325981 
Careil Dimitri NIGEND : 303196 



Charpentier Corentin NIGEND : 369113 
Morillon Romain NIGEND : 314518 
Moureaux Émilie NIGEND : 378223 
Costi Marie NIGEND : 248529 
Sealelli Jérémi NIGEND : 305161 
Lethuilier Etienne NIGEND : 327821 
Peglion Aurélien NIGEND : 239298 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 2 février 2021. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

du Centre-Val de Loire, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale du Loiret, 
F. Aubanel 

 


